

# **JPJ Holding Brønderslev ApS**

Skovtoften 11, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 53 14 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Bodil Faber Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPJ Holding Brønderslev ApS Skovtoften 11 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 25 53 14 93
	Stiftet: 1. august 2000
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bodil Faber Jespersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -108.177 kr. mod -107.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.907.495 kr. mod 2.173.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.177</b>	<b>-107.488</b>
2 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.177</b>	<b>-167.488</b>
Andre finansielle indtægter	40.629	2.956.881
Øvrige finansielle omkostninger	-3.593.115	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.720.663</b>	<b>2.789.393</b>
Skat af årets resultat	813.168	-615.937
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.907.495</b>	<b>2.173.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.116.256
Disponeret fra overført resultat	-2.966.395	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.907.495</b>	<b>2.173.456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.083.903	23.771.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.083.903	23.771.424
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.083.903</b>	<b>23.771.424</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	818.554	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.184	0
Tilgodehavender i alt	849.738	0
Likvide beholdninger	1.269	129.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>851.007</b>	<b>129.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.934.910</b>	<b>23.900.723</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.522.962	23.489.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.706.862</b>	<b>23.671.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	71.838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.757	100.001
Selskabsskat	0	113.521
Anden gæld	1.953	3.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.048	229.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.048</b>	<b>229.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.934.910</b>	<b>23.900.723</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	21.373.101	56.500	21.554.601
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.116.256</u>	<u>57.200</u>	<u>2.173.456</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	23.489.357	57.200	23.671.557
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.966.395</u>	<u>58.900</u>	<u>-2.907.495</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>20.522.962</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>20.706.862</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>20.083.903</u>	<u>23.771.424</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.574.465</u>	<u>2.439.855</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
